
3 

Data:          E shtunë, 12.03.2016 

Datum:       Samstag, 12.03.2016   

Koha:         15:30  –  17:00  

Zeit:            15.30  –  17:00 

Vendi:    Qendra Kulturore Shqiptare,  
     Eugen Huberstrasse 19 a, 8048 Zürich 
 
Ort:         Albanisches Kulturzentrum ,  
     Eugen Huberstrasse 19 a, 8048 Zürich  

Konferenca e Diasporës  
Shqiptare të Zvicrës  
 
Konferenz der Albanischen 
Diaspora der Schweiz  

Programi / Prgramm 

Nëse keni pyetje të mëtejshme, ju lutemi kontaktoni Avni 
Binaku në këtë email: avni.binaku@gmail.com apo në                 
Mobil. 078 804 44 06.  

Bei weiteren Fragen steht Ihnen Avni Binaku gerne zur 
Verfügung per E-Mail: avni.binaku@gmail.com oder 
telefonisch unter der Nummer 078 804 44 06. 

Komunikimi dhe bashkëpunimi I Diasporës 
Shqiptare në Zvicër 
 
Kommunikation und Zusammenarbeit der 
Albanischen Diaspora der Schweiz  

Fjalim përshëndetës nga Zotri Islam Spahiu 

Ministër Këshilltar 
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